

Slagter Zangenberg ApS

Gåsetorvet 5
4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 02 99 75

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Bo Zangenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagter Zangenberg ApS
Gåsetorvet 5
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 38 02 99 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Vordingborg Kommune

Direktion

Bo Zangenberg, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagterforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 50.192, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 321.893.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatet er i væsentlig grad blevet negativt påvirket af prisstigningen på el og brændstof, der indtraf som følge af Ruslands invasion i Ukraine.

Selskabet har forsøgt at tilpasse omkostningsstrukturen til den forventede aktivitet. Forbruget af el og brændstof ligger stabilt for selskabet og kan derfor ikke tilpasses til en yderligere besparelse, hvorfor en uventet prisstigning har påvirket selskabet i væsentligt grad.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.507.926	2.123.874
Personaleomkostninger	1	-1.417.389	-1.662.141
Resultat før af- og nedskrivninger		90.537	461.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.237	-139.047
Resultat før finansielle poster		78.300	322.686
Finansielle indtægter		5.564	0
Finansielle omkostninger		-8.971	-11.805
Resultat før skat		74.893	310.881
Skat af årets resultat		-24.701	17.053
Årets resultat		50.192	327.934
Overført resultat		50.192	327.934
		50.192	327.934

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		10.000	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	12.500
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.690	2.500
Indretning af lejede lokaler		19.642	26.189
Materielle anlægsaktiver i alt		60.332	28.689
Anlægsaktiver i alt		70.332	41.189
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		190.981	195.000
Varebeholdninger i alt		190.981	195.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.171	36.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.432	0
Andre tilgodehavender		175.497	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	12.637	4.112
Udskudt skatteaktiv		17.592	32.206
Periodeafgrænsningsposter		31.868	0
Tilgodehavender i alt		321.197	73.226
Likvide beholdninger		65.805	831.275
Omsætningsaktiver i alt		577.983	1.099.501
Aktiver i alt		648.315	1.140.690

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		271.893	221.700
Egenkapital i alt		321.893	271.700
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.773	238.314
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.087	0
Anden gæld		156.562	630.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.422	868.990
Gældsforpligtelser i alt		326.422	868.990
Passiver i alt		648.315	1.140.690
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	221.701	271.701
Årets resultat	0	50.192	50.192
Egenkapital 31. december 2022	50.000	271.893	321.893

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.267.050	1.477.130
Pensioner	96.392	131.320
Andre omkostninger til social sikring	53.947	53.691
	<u>1.417.389</u>	<u>1.662.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>12.637</u>	<u>4.112</u>
---	---------------	--------------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	12.637	4.112
Rentefod (%)	9,65%	0,00%

3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leasing- og huslejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2022 kr. 278.010.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bo Zangenberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank har selskabet givet pant på nom. kr. 400.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 kr. 340.484.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Zangenberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Zangenberg

Direktør

ID: 3b721070-601f-4078-8941-4e4f116307a4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 11:16:20

Underskrevet med MitID



Bo Zangenberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Zangenberg

Dirigent

ID: 3b721070-601f-4078-8941-4e4f116307a4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 11:16:20

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 12:48:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e84115QmHmp250057920

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.